
Er
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAIVIENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas

|-oro. 2 6 llAR.2018

oecnero N'.lll,lt. tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que ind¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los func¡onarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI ES

ct

=
o

o
EL ARJO

SE A

A0 t

LESTERO
¡IU¡I

\

CRUCES
MUNICIPAL

)_

T

N

A
P L

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo *cretaria
HMc/MfrN{b-

N" NOMBRE CONS. OESDE HASTA DIAS
BURGOS IVUÑOZ MARCETA c-r 24t01t2018 12t02t2018 20

2

3

4

ESPINOZA I\¡ELO LU ISA

FERNANDEZ BASTIAS I\iIARIELA

HERNANDEZ I\4UÑOZ PABLO

D,S,M

c-1
c-1

23t01t2018
22t01t2018

23t01t2018
22/01t2018
26t01t2018

01

01

22101t2018
5 IIIARIN FIGUEROA PAU LA c-1 24t01t2018 25101t2018 02
6 I\4ENDOZA SALGADO I\4ARGARITA c-1 25t01t2018 08t02t2018 l5
7 RAI\¡IREZ CASTRO SOLANGE c-1 26t01t2018 01t02t2018 07
B RAI\4IREZ CACERES JACQUELINE

RODRIGUEZ I\lELLADO MARTA
SALAZAR VIGUERAS I\4ONICA

30/01/2018
29t01t2018
22101t2018

05102t2018

02t02t2018
07

c-4
05

0510.- 26101t2018

ICIPAL

tr
cO

AD
EN ENOR ALCALDE

1.-

c-4
c-4


